
Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Herbert Krüsmann Bahn free Großheide 2 1210 1

Tido Kleen Neuwesteel 1 1207 2

Harald Sprunkel Osteel 1192 3

Johann Bley Upgant-Schott 2 1144 4

Wolfgang Christoffers Neuwesteel 2 1132 5

Heinrich Burmeister Westerende 2 1130 6

Edelhard Sjuts Noord Norden 1 1066 7

Hinrich Lottmann Hagerwilde 1 1054 8

Jürgen Rosenboom Siegelsum 1040 9

Richard Betten Berumerfehn 1022 10

Folkert Fleßner Hage 1 1011 11

Heinz Bienhoff Norddeich 1010 12

Egon Grunewold Berumbur 2 1005 13

Bernd Mennenga Hoch herut Leezdorf 1005 13

Menno de Vries Westermarsch 1002 15

Karl Davids Noord Norden 2 1000 16

Alfred Rosendahl Bahn free Großheide 1 997 17

Joachim Schumann Ostermarsch 997 17

Enno Harms Hagerwilde 2 992 19

Jann Dirks Rechtsupweg 991 20

Johannes Harms Westerende 1 986 21

Diedrich Redmers Canhusen/Loppersum 980 22

Egon Kleemann Neßmersiel 979 23

Theo Nagel Hage 2 967 24

Theodor Bussmann Südarle 934 25

Gerd Hoffmann Wirdum 912 26

Harm Hanssen Theener 907 27

Jacob Willers Nord-West Norden 872 28

Hermann Dirks Berumbur 1 866 29

Gerd à Tellinghusen Cirkwehrum 853 30

Dieter Ocken Lütetsburg 835 31

Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Johann Bley Upgant-Schott 2 1144 1350 2494 1

Edelhard Sjuts Noord Norden 1 1066 1407 2473 2

Hinrich Lottmann Hagerwilde 1 1054 1373 2427 3

Herbert Krüsmann Bahn free Großheide 2 1210 1174 2384 4

Tido Kleen Neuwesteel 1 1207 1144 2351 5

Heinrich Burmeister Westerende 2 1130 1185 2315 6

Wolfgang Christoffers Neuwesteel 2 1132 1165 2297 7

Folkert Fleßner Hage 1 1011 1263 2274 8

Harald Sprunkel Osteel 1192 1071 2263 9

Bernd Mennenga Hoch herut Leezdorf 1005 1130 2135 10

Heinz Bienhoff Norddeich 1010 1102 2112 11

Jürgen Rosenboom Siegelsum 1040 1006 2046 12

Egon Grunewold Berumbur 2 1005 1010 2015 12

Richard Betten Berumerfehn 1022 --- 1022 ---
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